

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2006.**

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PRANCHAS DE EUCALIPTO DIV. BITOLAS	JOSE VALDIR BATISTA DOS SANTOS	317.746.600-91	1,00	M³	400,00	400,00
IMPRESSÃO DE PASTAS-LOGO MUNIC.	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	2.000,00	UN	0,67	1.340,00
IMPRESSÃO FOLHAS OFICIO LOGO MUNIC.	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	10.000,00	UN	0,09	900,00
IMPRESSÃO ENVELOPES LOGO MUNIC.	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	1.000,00	UN	0,37	370,00
ESPELHO BUCAL	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	5,335	53,35
BROCA DIAMANTADA FG KG 1090	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	4,35	21,75
DISCO DE LIXA TDV PRAXIS C/ 30 3002	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	6,00	UN	38,4933	230,96
CURETA MC CALL 13-14	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	20,14	40,28
ESTANDALLOY F30 GR.	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	UN	45,50	455,00
BROCA DIAMANTADA FG KG 1013	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	4,35	21,75
GERMICIDA GERMEKIL 5 LT	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	LT	53,55	53,55
AGULHAS INJECTA CURTAS 306 C/ 100	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	CX	21,00	210,00
BROCA DIAMANTADA FG KG 1091	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	4,35	21,75
CURETA GRACEY 11-12	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	21,75	43,50
FIO DE SUTURA SEDA C/ AGULHA UN.	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	ENV	2,60	26,00
CURETA GRACEY 1-2	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	21,75	43,50
MATRIZES DE AÇO TOFLEMIRE PCT C/ 12	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	10,00	ENV	5,00	50,00
LIDOSTESIA 3% NOREPINEFRINA	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	20,00	CX	16,53	330,60
GERMICIDA GERMI-RIO	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	LT	10,80	21,60
CURETA GRACEY 17-18	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	21,75	43,50
BROCA DIAMANTADA FG KG 1015	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	5,00	UN	4,35	21,75
CURETA MC CALL 17-18	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	20,14	40,28
PINCEL MICROBRUSH C/ 100 VIGODENT	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	1,00	UN	10,44	10,44
BENZOTOP POMADA DFL 12 GR.	ARTIGOS DENTÁRIOS CAXIENSE LTDA.	86.797.230/0001-49	2,00	UN	5,22	10,44
PAO FRANCES 50 GRAMAS	JARDEL DA SILVA- ME.	07.007.951/0001-31	268,00	UNI	0,25	67,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 2/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
OLEO DIESEL	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	83,933	LT	2,085	175,00
MOUSE OPTICO PS/2 PRETO	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	4,00	UN	24,00	96,00
COOLER P/ K6	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	17,00	17,00
COOLER P/ ATHOLON K8.	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	55,00	55,00
MOUSE OPTICO PS/2 PRETO	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	25,00	25,00
HD SANSUNG PO 411 N 40 GB.	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA	04.258.483/0001-80	1,00	UN	241,00	241,00
APARELHO TELEFONICO	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UN	34,00	68,00
CANETA PARA RETROPROJETOR, AZUL	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	2,00	UNI	2,50	5,00
SACOLAS 40X5	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	1.000,00	UN	0,0385	38,50
RODIZIO P/ CADEIRA GIRATÓRIA	SEBASTIÃO PEREIRA VALIM - SEJAPEL	95.046.876/0001-85	5,00	UN	5,90	29,50
FILTRO HIDRAULICO	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	PÇ	81,00	81,00
FILTRO OLEO HIDRAULICO HW6400642	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	110,00	110,00
REPARO 024988R1	MERCANTE DIESEL EQUIPAMENTOS E PECAS LTDA.	93.395.960/0001-89	1,00	UNI	50,00	50,00
BATERIA EXAL BOAN	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	210,00	210,00
BALANÇA	JOSE CELSO BOECHEL	00.500.269/0001-37	2,00	UN	39,00	78,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	JOSE CELSO BOECHEL	00.500.269/0001-37	1,00	UN	60,00	60,00
SERVICO DE BALANCEAMENTO	JOSE CELSO BOECHEL	00.500.269/0001-37	2,00	UNI	6,00	12,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	MANOEL SALVATO PEREIRA	82.566.118/0001-46	1,00	UN	31,00	31,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	COM. DE PEÇAS MECANICA E CHAPEAÇÃO TRAMONTIN	08.215.799/0001-45	1,00	UN	825,00	825,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1.265,00	1.265,00
COLA BRANCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	6,50	32,50
CIMENTO SACA 50KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	21,00	21,00
PACOTE XADREZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	30,00	UN	4,00	120,00
BUCHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	84,00	UN	0,1286	10,80
PARAFUSO 1/2X4	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UNI	0,6235	2,49
SERRINHA DE FERRO LAMINA ACO RAPIDO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	3,30	3,30
FOLHA DE BRASILITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
TREPA POSTE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	CJ	71,00	71,00
FORRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	MT	25,50	102,00
TINNER	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	7,80	7,80
DOBRADICA PARA ARMARIO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UNI	1,9166	5,75
PREGO 13X15	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	KG	6,50	19,50
CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	20,00	UNI	6,00	120,00
AREIA FINA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	0,50	M³	70,00	35,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 3/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FECHADURA COMUM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	28,00	28,00
TRINCHA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	3,00	15,00
ELETRODO EXTRA DURO 3,25MM	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UNI	9,00	36,00
URNAS FUNERAIS	WINICIO RAMOS TOMAZ-ME	01.849.505/0001-98	2,00	UNI	295,00	590,00
URNAS FUNERAIS	WINICIO RAMOS TOMAZ-ME	01.849.505/0001-98	1,00	UNI	450,00	450,00
DUREPOX	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	3,30	3,30
CAL PARA PINTURA - SACAS DE 8KG	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	20,00	UNI	6,00	120,00
EMENDA 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	7,00	UN	0,9142	6,40
CAIXA DESCARGA.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	17,50	17,50
TINNER	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	LT	6,00	12,00
SUPORTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	1,00	2,00
ESCOVA DE ACO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	2,75	5,50
TAMPÃO 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	8,00	UN	0,60	4,80
CANO PVC 20MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	MT	9,50	9,50
BRAÇADEIRA LATÃO 3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	8,00	UN	1,075	8,60
BUCHA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	29,00	UN	0,1482	4,30
ROLO CORDA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	91,00	91,00
POSTE TRATADO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	100,00	200,00
EXTENSAO 3B7384	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	12,50	12,50
FIO No08	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	60,00	UNI	0,59	35,40
TINTA OLEO BRILHANTE	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	10,00	20,00
TINTA AMARELO TRIGO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UNI	12,00	36,00
LAMPADA 100 W.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	30,00	UN	1,30	39,00
TUBO DE CONCRETO 20.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	5,00	UN	11,50	57,50
PRENDEDOR	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	3,00	UN	0,50	1,50
BROCA 2,20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	3,50	3,50
TABUA DE PNU5 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	12,00	UN	5,70	68,40
CANTONEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	4,00	UN	3,50	14,00
PINCEL 189	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	2,90	5,80
AREIA GROSSA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	M³	49,90	49,90
FITA ISOLANTE 10M.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	4,25	8,50
CHAVE DE FENDA 1/4X6"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	6,00	6,00
TORNEIRA GIRATORIA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	30,20	30,20
TABUA DE PNU5 15	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	4,20	4,20

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 4/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24
 RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
 C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
TEE P/ LUZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,50	2,50
CILINDRO P/ FECHADURA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	9,00	18,00
LENTE GRAU 12	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	9,00	9,00
BROCA DE ACO RAPIDO No 08	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	7,20	7,20
PÓ XADREZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	20,00	CAX	3,50	70,00
ZINCO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,20	MT	19,00	41,80
MARCO DA PORTA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	30,00	30,00
ESMERILHO PEDRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	12,00	12,00
ROLO DE FIO DE MAILON 2.4MM - 100 METROS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	5,00	5,00
CANO PVC 25MM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	MT	1,50	1,50
TOMADA P/ TELEFONE.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,50	2,50
MASCARA 3M.	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UN	5,50	11,00
LAMPADA INCANDESCENTE - 100 WATTS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	uni	4,00	8,00
BROCA 6MM VIDIA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	UNI	4,875	9,75
TEE 20	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,50	2,50
ADAPTADOR POLIETILENO 1"X3/4	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	1,00	1,00
BACIA PLASTICA No03	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	15,00	15,00
COLA CALCAREZ	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	4,00	UN	11,00	44,00
COLA BRANCA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,80	2,80
PARAFUSOS	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	31,00	UN	0,1922	5,96
ARRUELA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	48,00	UNI	0,10	4,80
TORNEIRA PLASTICA 1/2"	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UNI	5,00	5,00
BARRA CANO 100	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	9,00	UN	25,3333	228,00
ROLO DE ESPUMA PARA PINTURA 05CM	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	5,00	UNI	4,50	22,50
MANGUEIRA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	40,00	MT	1,10	44,00
PLUG PINO	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	1,00	UN	2,00	2,00
VARETA P/ SOLDA	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	4,00	KG	1,53	6,12
PREGO 18X30	DONADEL COMÉRCIO DE MAT. DE CONSTRUÇÃO LTDA	94.747.078/0001-18	2,00	KG	6,00	12,00
BRITA No 01	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	15,00	M3	1,40	21,00
PARAFUSOS	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	1,50	7,50
BARRA CANO 10	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,00	10,00
COLA BRANCA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1,50	1,50
CIMENTO SACA 50KG	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	7,00	UNI	21,00	147,00
VÁLVULA PIA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 5/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PREGO 17 X 21	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	KG	6,50	6,50
FLEXÍVEL	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	MT	5,00	10,00
ALVENARITE	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	LT	6,00	6,00
CAIXA DESCARGA.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	13,00	13,00
AREIA GROSSA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	0,70	M³	59,9999	42,00
AREIA FINA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	M³	70,00	70,00
RALO PEQUENO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,50	7,50
BARRA DE FERRO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	4,00	UN	22,00	88,00
FOÇA SEPTICA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	50,00	50,00
DECIDA BAIXA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	7,50	7,50
TIJOLO MACICO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	500,00	UNI	0,17	85,00
REGISTRO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	8,00	8,00
PEDRA MARROADA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	50,00	M3	1,70	85,00
REDUÇÃO 50 X 40	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	2,40	4,80
JOELHO 40.	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	3,00	UN	2,40	7,20
TEE 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	0,80	1,60
CONJUNTO BAIXO	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	125,00	125,00
CURVA 3/4"	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UNI	6,00	6,00
BARRA CANO 40	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	10,80	10,80
TEE 100 X 50	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	5,00	5,00
TAMPA DA PIA	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	6,00	6,00
JOELHO DE 100	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	2,00	UN	5,00	10,00
CAIXINHA LUZ	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	1,00	UN	1,90	1,90
JOELHO 20	ARI TRAMONTIN - ME.	87.624.912/0001-12	5,00	UN	0,60	3,00
ASPIRADOR TRAQUEAL- NS	SERWITAL LTDA	91.958.256/0007-57	1,00	UN	239,00	239,00
ESPONJA DE LA DE ACO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	10,00	UNI	2,00	20,00
AGUA SANITARIA, 1 LITRO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	19,00	UNI	1,10	20,90
DETERGENTE DE COCO, 500 ML	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	3,00	UNI	0,65	1,95
SAPONACEO, 300 GRAMAS	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	UNI	2,75	2,75
SABAO EM PO - 1 KG	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	UNI	4,90	4,90
PEDRA SANITARIA	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	20,00	UN	0,75	15,00
PAPEL HIGIENICO, BRANCO, FARDO 64 ROLOS	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	FRD	16,00	16,00
DESINFETANTE, 500 ML, EUCALIPTO	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	6,00	CX	2,90	17,40
FLORES DIVERSAS	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	65,00	UN	9,00	585,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

CNPJ: 92.868.850/0001-24
RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442
C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LUVAS PLASTICAS DESCARTÁVEIS.	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	1,00	UN	2,50	2,50
SACO DE LIXO, 30 LITROS, PACOTE COM 10 UNIDADES	MERCADO SAVIO LTDA.	04.353.590/0001-97	2,00	PCT	1,00	2,00
MEMORIA 512 MB	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA.	04.258.483/0001-80	1,00	UN	330,00	330,00
FAX MODEM CHIPSET SMARTLINK NETGATE 56K PCI	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA.	04.258.483/0001-80	1,00	UN	70,00	70,00
FLOPPY DRIVE SPEED 1.44	NETDONIL ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM INFORMÁTICA LTDA.	04.258.483/0001-80	1,00	UN	55,00	55,00
MAO-DE-OBRA MECANICA	TORNEARIA E MECÂNICA JANUÁRIO LTDA. - ME	83.160.911/0001-03	1,00	UN	1.007,00	1.007,00
SUPORTE CARDAN	GARGIONI DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA.	00.535.710/0001-16	1,00	UN	170,00	170,00
BOMBA DE TRANSMISSÃO	HIDRÁULICOS IDAMIR LTDA.	88.591.839/0001-92	1,00	UN	215,00	215,00
CILINDRO DO GIRO MAXION	HIDRÁULICOS IDAMIR LTDA.	88.591.839/0001-92	1,00	UN	205,00	205,00
CARGA DE GAS P 13	PETROCESA COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA.	86.943.131/0001-28	3,00	UNI	38,00	114,00
AREIA GROSSA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	3,00	M³	34,74	104,22
ÓLEO MOTOR	FLAMMA LUBRIFICANTES LTDA.	92.014.778/0001-78	7,00	LT	104,9285	734,50
MÃO-DE-OBRA	MITALSUL MÁQUINAS E SISTEMAS REPROGRÁFICOS LTDA.	90.047.069/0001-63	1,00	UN	120,00	120,00
LINHA NYLON P/ ROÇADEIRA	COMERCIAL CARLESSI LTDA.	95.770.228/0001-77	290,00	MT	0,35	101,50
FOLHA DE ZINCO	MEDEIROS COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA.	04.348.653/0001-17	7,00	PÇ	45,00	315,00
KIT MURAL- EVA.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	26,00	26,00
TRANSFORMAS 8 PÇS.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	43,00	43,00
FUTEBOL DE PINOS-22 PÇS	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	37,00	37,00
JOGO DE XADREZ E DAMA	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	16,00	16,00
CASINHA ENCANTADA	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	101,00	101,00
VAMOS PESCAR - 65 PÇS	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	139,00	139,00
DOMINÓ ATÉ NOVE - 55 PÇS.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	21,00	21,00
DOMINÓ ABSTRAÇÃO DAS PARTES	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	15,00	15,00
DOMINÓ ALFABETIZAÇÃO	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	15,00	15,00
QUEBRA CABEÇA-ALFABETIZAÇÃO 10 PLACAS.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	121,00	121,00
ALDEIA - 10 CASINHAS	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	78,00	78,00
VIRA - VIRA	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	40,00	40,00
QUEBRA CABEÇA - ARCA DE NOÉ.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	13,00	13,00
QUEBRA CABEÇA - NASCIMENTO DE JESUS.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	13,00	13,00
QUEBRA CABEÇA MOISES E OS 10 MAND.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	13,00	13,00
KIT MAXI MONTATUDO-104 PÇS.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	172,00	172,00
DISCRIMINAÇÃO AUDITIVA JG.	GLOMAPAS COMERCIO DE GLOBOS E MAPAS LTDA.	93.824.001/0001-31	1,00	UN	245,00	245,00
OLEO DIESEL	REVENDEDORA DE COMBUSTÍVEIS SERRANO LTDA.	00.084.471/0001-25	1,00	LT	424,50	424,50
CAMARA DE AR 14.9 X 28.	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	150,00	150,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUN. SAO JOSE DOS AUSENTES

Folha: 7/7

CNPJ: 92.868.850/0001-24

RUA PROFESSOR EDUARDO INACIO PEREIRA.442

C.E.P.: 95280-000 - SAO JOSE DOS AUSENTES - RS

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PNEU 14.9 X 28	AUTOVIA PNEUS LTDA	89.960.892/0001-86	1,00	UN	1.810,00	1.810,00
PNEUS	PNEUS BRASIL SUL LTDA	01.498.925/0001-77	2,00	UN	325,00	650,00
CARTELAS DE PEÇAS MAGNÉTICAS (CRACHAS)	COMABE AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS LTDA.	87.551.867/0001-13	20,00	UN	12,30	246,00
BALANÇA	DARCI DOMINGOS CALGARO	91.809.640/0001-00	1,00	UN	85,00	85,00
FOLDERS EM CORES	TIPOGRAFIA SANANDUVA LTDA.	95.324.778/0001-62	300,03	UN	0,7666	230,00
SERVICO DE PUBLICACOES LEGAIS	DUCLERC JOÃO DA SILVA	74.707.225/0001-19	1,00	CM	180,00	180,00
EXAMES DE ULTRASSONOGRRAFIA	MED-IMAGEM CLÍNICA DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM	92.870.443/0001-51	1,00	UN	250,00	250,00
FITAS ADVANTAGE C/ 50 UN.	MED-CARE SOLUÇÕES EM DIAGNÓSTICOS LTDA	05.130.488/0001-95	4,00	CX	79,00	316,00
TECIDO OXFORD LISO 100% POLIESTER	SUPER TEXTIL - COM. DE TECIDOS LTDA	04.697.630/0001-18	45,00	M	3,6666	165,00
BUCHA	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	4,00	UN	15,65	62,60
CABO ACELERADOR 11140	SAVEPE S.A. - VEÍCULOS E PEÇAS.	82.568.635/0001-54	1,00	UNI	67,00	67,00
MÃO-DE-OBRA	CIRURGICA GAUCHA COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA.	68.780.717/0001-37	1,00	UN	100,00	100,00
MOLA MESTRE TRASEIRA	VALMIR DEMETRIO - ME.	76.605.245/0001-04	1,00	UN	151,00	151,00
BUCHA MOLA SILENCIOSA	VALMIR DEMETRIO - ME.	76.605.245/0001-04	2,00	UN	16,00	32,00
PAPEL CARTÃO	EDNAIDE CESA VELHO	89.002.638/0001-75	200,00	FLS	0,12	24,00
					Total Geral ---->	22.850,89